

## **Ejendomsselskabet Lindevangs Allé 3A ApS**

**Kronprinsensgade 1, 2. tv.**

**1114 København K**

**CVR-nummer 40123199**

### **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. december 2021

---

Martin Wheeler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendomsselskabet Lindevangs Allé 3A ApS  
Kronprinsensgade 1, 2. tv.  
1114 København K

CVR-nummer: 40123199  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Martin Wheeler  
Karsten Krøyer

### Pengeinstitut

Spar Nord

### Revisor

Dansk Revision København A/S  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Skindergade 38  
1159 København K

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter ændrede karakter forrige regnskabsår og er alene udvikling af ejendommen Lindevangs Allé 3A, 2000 Frederiksberg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der er foretaget ændringer i sammenligningstal for regnskabet 2019/2020. Periodens omkostninger og renteudgifter mv. var tidligere indregnet i selskabets resultatopgørelse men skulle have været inkluderet i investeringsejendommen, da finansieringen og omkostningerne hidrørte dette projekt. Ændringen påvirkeret årets resultat positivt med DKK 1.157.486 efter selskabsskat, aktivmassen er øget med DKK 1.483.957 og egenkapital er øget med DKK 1.157.486. Der henvises ligeledes til regnskabspraksis.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21	2019/20
		DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
1	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
2	Investeringsejendomme	34.618.035	30.425
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>34.618.035</b>	<b>30.425</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.618.035</b>	<b>30.425</b>
	Andre tilgodehavender	3.399.523	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.399.523</b>	<b>5</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.399.523</b>	<b>7</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.017.557</b>	<b>30.432</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.993.679	2.994
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.043.679</b>	<b>3.044</b>
	Hensættelser til udskudt skat	770.476	770
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>770.476</b>	<b>770</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	14.499.981	11.506
	Gæld til associerede virksomheder	17.891.330	15.057
	Anden gæld	1.534.023	0
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>33.925.334</b>	<b>26.564</b>
	Kreditinstitutter	35.661	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.407	5
	Anden gæld	131.000	49
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>278.069</b>	<b>54</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.203.402</b>	<b>26.618</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>38.017.557</b>	<b>30.432</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2 Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli	25.171.840	22.125
Tilgang i årets løb	5.676.681	4.530
Kostpris 30. juni	<u>30.848.521</u>	<u>26.656</u>
Dagsværdiregulering 1. juli	3.769.513	3.770
Dagsværdireguleringer 30. juni	<u>3.769.513</u>	<u>3.770</u>
<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b><u>34.618.035</u></b>	<b><u>30.425</u></b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet til sikkerhed i grunde og bygninger i form af ejerpantebrev på i alt tDKK 21.516. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør tDKK 34.618.		
